
10.08.2024 16:38

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-3 K-4 K-5(m) K3-5

1 44 Antoni Wilkus Okręg PZW w Kielcach 92 95 58,680 275,020

2 41 Jan Duklas GKWS Neptun Gdańsk 78 100 54,931 260,397

3 40 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 94 80 50,648 249,972

4 42 Paweł Kowalski   Okręg PZW w Toruniu 92 65 54,050 238,075

5 46 Lena Dwojak Okręg PZW w Kielcach 66 85 53,628 231,442

6 43 Ryszard Wisniewski  Okręg PZW w Toruniu 64 75 49,550 213,325

7 45 Rafał Pytel Okręg PZW w Toruniu 50 50 32,623 148,935

Kadet konkurencja 3-5

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY RZUTOWE
Rzutowy Puchar Polski                                                                                                                                                                                        
im. Jakuba Skibińskiego

sędzia główny Jacek WITCZAK

Łasin 9-11.08.2024sędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI

   x1,5



10.08.2024 16:40

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-3 K-4 K-5(m) K3-5

1 39 Karolina Kolarz Okręg PZW w Kielcach 82 90 61,210 263,815

2 38 Nikola Serafin Okręg PZW w Kielcach 82 85 55,457 250,186

Juniorki konkurencja 3-5

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY RZUTOWE
Rzutowy Puchar Polski                                                                                                                                                                                        
im. Jakuba Skibińskiego

sędzia główny Jacek WITCZAK

Łasin 9-11.08.2024sędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



10.08.2024 16:40

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-3 K-4 K-5(m) K3-5

1 27 Konrad Zarzeczny Okręg PZW w Toruniu 90 90 63,700 275,550

2 30 Kamil Żebranowicz Okręg PZW w Toruniu 100 90 56,270 274,405

3 31 Szymon Jacyna GKWS Neptun Gdańsk 84 100 59,069 272,604

4 29 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 92 85 62,820 271,230

5 26 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 84 85 64,150 265,225

6 25 Bartosz Mirek Okręg PZW w Katowicach 96 80 58,620 263,930

7 28 Marcin Frank Okręg PZW w Katowicach 78 90 59,209 256,814

8 32  Oskar Tokarski GKWS Neptun Gdańsk 82 70 52,640 230,960

9 33 Dawid Pietrzyk Okręg PZW w Katowicach 90 60 49,900 224,850

Juniorzy konkurencja 3-5

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY RZUTOWE
Rzutowy Puchar Polski                                                                                                                                                                                        
im. Jakuba Skibińskiego

sędzia główny Jacek WITCZAK

sędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



10.08.2024 17:59

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-1 K-2 K-2 K-3 K-4 K-5 K1-5

1 27 Konrad Zarzeczny Okręg PZW w Toruniu 70 51,771 52,126 90 90 63,700 449,45

2 26 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 75 50,147 47,513 84 85 64,150 437,89

3 25 Bartosz Mirek Okręg PZW w Katowicach 75 48,14 46,99 96 80 58,620 434,06

4 28 Marcin Frank Okręg PZW w Katowicach 75 46,78 47,11 78 90 59,209 425,70

5 29 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 60 48,54 44,42 92 85 62,820 424,19

6 30 Kamil Żebranowicz Okręg PZW w Toruniu 80 34,762 33,141 100 90 56,270 422,31

7 44 Antoni Wilkus Okręg PZW w Kielcach 70 36,461 33,732 92 95 58,680 415,21

8 31 Szymon Jacyna GKWS Neptun Gdańsk 60 38,911 40,719 84 100 59,069 412,23

9 41 Jan Duklas GKWS Neptun Gdańsk 70 34,62 34,28 78 100 54,931 399,30

10 32  Oskar Tokarski GKWS Neptun Gdańsk 35 35,76 35,95 82 70 52,640 337,67

11 33 Dawid Pietrzyk Okręg PZW w Katowicach 15 25,83 24,45 90 60 49,900 290,13

Rzutowy Puchar Polski                                                                                                                                                                                        
im. Jakuba Skibińskiego

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY RZUTOWE

Juniorzy

Łasin 9-11.08.2024

konkurencja 1-5

sędzia główny Jacek WITCZAK

sędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



10.08.2024 18:02

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-1 K-2 K-2 K-3 K-4 K-5 K1-5

1 39 Karolina Kolarz Okręg PZW w Kielcach 50 40,105 41,19 82 90 61,210 395,111

2 38 Nikola Serafin Okręg PZW w Kielcach 75 32,76 34,58 82 85 55,457 392,526

3 40 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 25 38,317 43,89 94 80 50,648 357,175

4 46 Lena Dwojak Okręg PZW w Kielcach 35 37,418 33,65 66 85 53,628 337,512

Juniorki konkurencja 1-5

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY RZUTOWE

Rzutowy Puchar Polski                                                                                                                                                                                        
im. Jakuba Skibińskiego

sędzia główny Jacek WITCZAK

Łasin 9-11.08.2024
sędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



10.08.2024 18:03

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-1 K-2 K-2 K-3 K-4 K-5 K1-5

1 22 Natalia  Kolarz Okręg PZW w Kielcach 85 43,700 41,901 92 75 55,920 421,481

2 20 Kuza Renata Okręg PZW w Kielcach 85 42,380 45,590 92 70 50,492 410,708

3 24 Zuzanna Użlis Okręg PZW Mazowiecki 65 42,310 42,570 58 80 53,678 368,397

4 21 Donata Żelazowska Okręg PZW w Kielcach 65 36,720 36,160 74 70 47,690 353,415

5 23 Izabela Paradowska Okręg PZW w Toruniu 60 28,249 30,853 90 70 46,390 348,687

Kobiety konkurencja 1-5

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY RZUTOWE

Rzutowy Puchar Polski                                                                                                                                                                                        
im. Jakuba Skibińskiego

sędzia główny Jacek WITCZAK

Łasin 9-11.08.2024
sędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



11.08.2024 10:27

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-8 K-9 K 8-9

1 21 Donata Żelazowska Okręg PZW w Kielcach 65 79,993 184,990

2 20 Kuza Renata Okręg PZW w Kielcach 60 74,940 172,410

3 22 Natalia  Kolarz Okręg PZW w Kielcach 50 74,180 161,270

4 40 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 85 46,780 155,170

Kobiety konkurencja 8-9

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY RZUTOWE

Rzutowy Puchar Polski                                                                                                                                                                                        
im. Jakuba Skibińskiego

sędzia główny Jacek WITCZAK

Łasin 9-11.08.2024sędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



11.08.2024 10:49

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-1 K-2 K-2 K-3 K-4 K-5 K-8 K-9 K1-5,8-9

1 20 Kuza Renata Okręg PZW w Kielcach 85 42,380 45,590 92 70 50,492 60 74,940 583,118

2 22 Natalia  Kolarz Okręg PZW w Kielcach 85 43,700 41,901 92 75 55,920 50 74,180 582,751

3 21 Donata Żelazowska Okręg PZW w Kielcach 65 36,720 36,160 74 70 47,690 65 79,993 538,405

4 40 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 25 38,317 43,886 94 80 50,648 85 46,780 512,345

Kobiety

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY RZUTOWE

Rzutowy Puchar Polski                                                                                                                                                                                        
im. Jakuba Skibińskiego

Łasin 9-11.08.2024

         konkurencja 1-5 , 8-9

sędzia główny Jacek WITCZAK

sędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



10.08.2024 18:06

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-1 K-2 K-2 K-3 K-4 K-5 K1-5

1 5 Patryk Sapigórski Okręk PZW Mazowieckie 100 53,290 56,830 96 100 67,294 507,061

2 3 Michał Sapigórski Okręk PZW Mazowieckie 100 55,366 54,619 96 95 70,370 506,540

3 4 Maciej Kuza Okręg  PZW w Kielcach 90 57,740 57,419 88 95 68,711 491,226

4 2 Jacek Kuza Okręg  PZW w Kielcach 80 59,250 56,070 96 100 65,520 489,600

5 1 Tomasz  Kościelniak Okręg PZW w Lublin 75 57,510 60,330 92 85 67,743 471,455

6 8  Patryk  Stachowicz Okręg PZW w Lublin 85 48,335 48,735 92 95 65,966 468,019

7 7 Jan Kita Okręg  PZW w Kielcach 95 46,048 46,584 96 85 65,820 467,362

8 6 Robert Mirek Okręg PZW w Katowicach 90 53,960 52,460 88 80 65,510 462,685

9 11 Janusz Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 85 48,708 49,638 92 80 57,320 441,326

10 13 Dawid Witczak Okręg pzw Poznań 75 56,620 53,730 80 85 57,500 436,600

11 9 Stanisław Królak Okręg PZW w Legnicy 100 47,150 48,230 82 55 63,756 428,014

12 10  Kamil  Żurawski Okręg PZW w Lublin 60 47,140 45,110 98 80 64,030 426,295

13 12 Henryk Barański GKWS NEPTUN Gdańsk 95 39,081 40,097 88 75 53,692 417,716

14 16 Kacper Kamiński Okręg PZW w Toruniu 55 47,497 53,388 90 75 63,948 416,807

15 14 Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 40 53,480 52,690 78 100 55,270 407,075

16 15 Szymon Paradowski Okręg PZW w Toruniu 60 50,627 50,845 78 70 61,410 401,587

Mężczyźni konkurencja 1-5

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY RZUTOWE

Rzutowy Puchar Polski                                                                                                                                                                                        
im. Jakuba Skibińskiego

sędzia główny Jacek WITCZAK

Łasin 9-11.08.2024
sędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



11.08.2024 12:58

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-6 K-6 K-7 K 6-7

1 1 Tomasz  Kościelniak Okręg PZW w Lublin 64,74 66,45 105,890 290,025

2 2 Jacek Kuza Okręg  PZW w Kielcach 62,51 70,4 101,490 285,145

3 5 Patryk Sapigórski Okręk PZW Mazowieckie 58,34 59,68 105,220 275,850

4 3 Michał Sapigórski Okręk PZW Mazowieckie 62,35 62,09 99,390 273,525

5 7 Jan Kita Okręg  PZW w Kielcach 59,6 60,42 101,800 272,720

6 8  Patryk  Stachowicz Okręg PZW w Lublin 66,14 67,17 92,270 271,715

7 4 Maciej Kuza Okręg  PZW w Kielcach 55,58 56,47 100,500 262,800

8 11 Janusz Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 58,71 63,35 92,640 261,020

9 9 Stanisław Królak Okręg PZW w Legnicy 51,07 58,95 99,370 259,075

10 6 Robert Mirek Okręg PZW w Katowicach 54,50 54,01 98,240 255,870

11 14 Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 49,26 54,26 92,790 242,705

12 28 Marcin Frank Okręg PZW w Katowicach 51,86 49,28 89,760 235,780

13 25 Bartosz Mirek Okręg PZW w Katowicach 46,95 48,51 89,610 229,875

14 12 Henryk Barański GKWS NEPTUN Gdańsk 40,82 47,78 80,440 209,260

15 29 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 43,03 43,4 74,250 197,805

16 44 Antoni Wilkus Okręg PZW w Kielcach 40,65 41,4 70,930 188,445

17 26 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 0 0 79,190 118,785

Mężczyźni konkurencja 6-7

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY RZUTOWE

Rzutowy Puchar Polski                                                                                                                                                                                        
im. Jakuba Skibińskiego

sędzia główny Jacek WITCZAK

Łasin 9-11.08.2024
sędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



11.08.2024 10:30

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-8 K-9 K 8-9

1 7 Jan Kita Okręg  PZW w Kielcach 100 108,320 262,480

2 8  Patryk  Stachowicz Okręg PZW w Lublin 100 100,625 250,938

3 4 Maciej Kuza Okręg  PZW w Kielcach 100 99,971 249,957

4 3 Michał Sapigórski Okręk PZW Mazowieckie 100 92,250 238,375

5 2 Jacek Kuza Okręg  PZW w Kielcach 90 92,665 228,998

6 11 Janusz Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 85 91,820 222,730

7 14 Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 65 89,539 199,309

8 9 Stanisław Królak Okręg PZW w Legnicy 65 88,470 197,705

9 29 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 75 78,967 193,451

10 28 Marcin Frank Okręg PZW w Katowicach 80 74,030 191,045

11 25 Bartosz Mirek Okręg PZW w Katowicach 65 72,690 174,035

12 26 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 60 74,976 172,464

13 6 Robert Mirek Okręg PZW w Katowicach 50 78,242 167,363

14 44 Antoni Wilkus Okręg PZW w Kielcach 55 74,758 167,137

15 12 Henryk Barański GKWS NEPTUN Gdańsk 70 54,727 152,091

16 5 Patryk Sapigórski Okręk PZW Mazowieckie 90 0,000 90,000

Mężczyźni konkurencja 8-9

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY RZUTOWE

Rzutowy Puchar Polski                                                                                                                                                                                        
im. Jakuba Skibińskiego

sędzia główny Jacek WITCZAK

Łasin 9-11.08.2024sędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



11.08.2024 13:02

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-1 K-2 K-2 K-3 K-4 K-5 K-6 K-6 K-7 K-8 K-9 K-1-9

1 3 Michał Sapigórski Okręk PZW Mazowieckie 100 55,4 54,6 96 95 70,370 62,4 62,1 99,390 100 92,25 1018,440

2 4 Maciej Kuza Okręg  PZW w Kielcach 90 57,7 57,4 88 95 68,711 55,58 56,5 100,500 100 99,97 1003,982

3 2 Jacek Kuza Okręg  PZW w Kielcach 80 59,3 56,1 96 100 65,520 62,5 70,4 101,490 90 92,67 1003,743

4 7 Jan Kita Okręg  PZW w Kielcach 95 46 46,6 96 85 65,820 59,6 60,4 101,800 100 108,3 1002,562

5 8  Patryk  Stachowicz Okręg PZW w Lublin 85 48,34 48,7 92 95 65,966 66,14 67,2 92,270 100 100,6 990,672

6 11 Janusz Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 85 48,7 49,6 92 80 57,320 58,7 63,4 92,640 85 91,82 925,076

7 6 Robert Mirek Okręg PZW w Katowicach 90 54 52,5 88 80 65,510 54,50 54 98,240 50 78,24 885,918

8 9 Stanisław Królak Okręg PZW w Legnicy 100 47,2 48,2 82 55 63,756 51,1 59 99,370 65 88,47 884,794

9 5 Patryk Sapigórski Okręk PZW Mazowieckie 100 53,3 56,8 96 100 67,294 58,3 59,68 105,220 90 0 872,911

10 28 Marcin Frank Okręg PZW w Katowicach 75 46,8 47,1 78 90 59,209 51,9 49,3 89,760 80 74,03 852,529

11 14 Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 40 53,48 52,7 78 100 55,270 49,3 54,3 92,790 65 89,54 849,089

12 25 Bartosz Mirek Okręg PZW w Katowicach 75 48,1 47 96 80 58,620 47 48,5 89,610 65 72,69 837,970

13 29 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 60 48,5 44,4 92 85 62,820 43 43,4 74,250 75 78,97 815,446

14 12 Henryk Barański GKWS NEPTUN Gdańsk 95 39,1 40,1 88 75 53,692 40,8 47,8 80,440 70 54,73 779,067

15 44 Antoni Wilkus Okręg PZW w Kielcach 70 36,5 33,7 92 95 58,680 40,7 41,4 70,930 55 74,76 770,795

16 1 Tomasz  Kościelniak Okręg PZW w Lublin 75 57,51 60,3 92 85 67,743 64,7 66,5 105,890 0 0 761,480

17 26 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 75 50,1 47,5 84 85 64,150 0 0 79,190 60 74,98 729,134

18 10  Kamil  Żurawski Okręg PZW w Lublin 60 47,1 45,1 98 80 64,030 0 0 0,000 0 0 426,295

Mężczyźni

Łasin 9-11.08.2024

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY RZUTOWE

Rzutowy Puchar Polski                                                                                                                                                                                        
im. Jakuba Skibińskiego

konkurencja 1-9

sędzia główny Jacek WITCZAK

sędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



11.08.2024 08:18

2 Jacek Kuza Okręg  PZW w Kielcach 80 59,250 56,070 96 100 65,520 489,600 1448,188
4 Maciej Kuza Okręg  PZW w Kielcach 90 57,740 57,419 88 95 68,711 491,226

7 Jan Kita Okręg  PZW w Kielcach 95 46,048 46,584 96 85 65,820 467,362

3 Michał Sapigórski Okręk PZW Mazowieckie 100 55,366 54,619 96 95 70,370 506,540 1381,998
5 Patryk Sapigórski Okręk PZW Mazowieckie 100 53,290 56,830 96 100 67,294 507,061

24 Zuzanna Użlis Okręg PZW Mazowiecki 65 42,310 42,570 58 80 53,678 368,397

1 Tomasz  Kościelniak Okręg PZW w Lublin 75 57,510 60,330 92 85 67,743 471,455 1365,769
8  Patryk  Stachowicz Okręg PZW w Lublin 85 48,335 48,735 92 95 65,966 468,019

10  Kamil  Żurawski Okręg PZW w Lublin 60 47,140 45,110 98 80 64,030 426,295

9 Stanisław Królak Okręg PZW w Legnicy 100 47,150 48,230 82 55 63,756 483,014

11 Janusz Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 85 48,708 49,638 92 80 57,320 441,326 1331,415
14 Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 40 53,480 52,690 78 100 55,270 407,075

15 Szymon Paradowski Okręg PZW w Toruniu 60 50,627 50,845 78 70 61,410 401,587

16 Kacper Kamiński Okręg PZW w Toruniu 55 47,497 53,388 90 75 63,948 416,807 1167,081
23 Izabela Paradowska Okręg PZW w Toruniu 60 28,249 30,853 90 70 46,39 348,687

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY RZUTOWE

Rzutowy Puchar Polski                                                                                                                                                                                        
im. Jakuba Skibińskiego

Łasin 9-11.08.2024

DRUŻYNA MĘSKA
KONKURENCJE 1-5

sędzia główny Jacek WITCZAK

sędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI

1

2

3

4

5



Jacek WITCZAK

Tomasz WALENDOWSKI

10.08.2024 15:51

26 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 84 85 64,150

39 Karolina Kolarz Okręg PZW w Kielcach 82 90 61,210 804,060
44 Antoni Wilkus Okręg PZW w Kielcach 92 95 58,680

31 Szymon Jacyna GKWS Neptun Gdańsk 84 100 59,069

32  Oskar Tokarski GKWS Neptun Gdańsk 82 70 52,640 763,960
41 Jan Duklas GKWS Neptun Gdańsk 78 100 54,931

27 Konrad Zarzeczny Okręg PZW w Toruniu 90 90 63,700

30 Kamil Żebranowicz Okręg PZW w Toruniu 100 90 56,270 763,280
43 Ryszard Wisniewski  Okręg PZW w Toruniu 64 75 49,550

25 Bartosz Mirek Okręg PZW w Katowicach 96 80 58,620

28 Marcin Frank Okręg PZW w Katowicach 78 90 59,209 745,594
33 Dawid Pietrzyk Okręg PZW w Katowicach 90 60 49,900

KONKURENCJE3-5

1

2

3

4

DRUŻYNA MŁODZIEŻOWA

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY RZUTOWE

sędzia główny

Łasin 9-11.08.2024sędzia sekretarz

Rzutowy Puchar Polski                                                                                                                                                                                        
im. Jakuba Skibińskiego



KONKURENCJE3-5

DRUŻYNA MŁODZIEŻOWA

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY RZUTOWE

Łasin 9-11.08.2024

Rzutowy Puchar Polski                                                                                                                                                                                        
im. Jakuba Skibińskiego



Jacek WITCZAK

Tomasz WALENDOWSKI

11.08.2024 08:18

20 Kuza Renata Okręg PZW w Kielcach 85 42,380 45,590 92 70 50,492 832,189

22 Natalia  Kolarz Okręg PZW w Kielcach 85 43,700 41,901 92 75 55,920

21 Donata Żelazowska Okręg PZW w Kielcach 65 36,720 36,160 74 70 47,690 745,941

38 Nikola Serafin Okręg PZW w Kielcach 75 32,760 34,580 82 85 55,457

40 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 25 38,317 43,886 94 80 50,648 357,175

46 Lena Dwojak Okręg PZW w Kielcach 35 37,418 33,652 66 85 53,628 337,5124 337,512

1 832,189

2 745,941

3 357,175

DRUŻYNA KOBIECA
KONKURENCJE 1-5

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY RZUTOWE

Rzutowy Puchar Polski                                                                                                                                                                                        
im. Jakuba Skibińskiego

sędzia główny

Łasin 9-11.08.2024sędzia sekretarz


